DACK DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI -
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A ATENDER AS NECESSIDADES
DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO, SAÚDE,
EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PASSAGEM FRANCA - MA.
VALOR GLOBAL DO ADITIVO: R$ 14.875,80 (quatorze mil, oitocentos
e setenta e cinco reais e oitenta centavos) - DOTAÇAO
ORÇAMENTÁRIA: 4 4 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 02 PODER
EXECUTIVO 02 17 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 021700 FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE 10 SAÚDE 10 301 ATENÇÃO BÁSICA 10 301
0003 ADMINISTRAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SETOR 10 301 0003